• EDGE Ergänzung für die Applikations-Firmware FSE-K10 und
FSE-K11
• Standardkonforme EDGE Sendermessungen
• FSE-K20 für Mobiltelefone, Ergänzung zur FSE-K10
• FSE-K21 für Basisstationen, Ergänzung zur FSE-K11
Neue Messfunktionen:
• Modulation Accuracy Messung mit
– EVM Messung mit ETSI konformen Bewertungsfilter

Triggerfehler ± 0,25 µs [±1/16 bit]
Dynamik (RBW = 300 kHz) 75 dB
Bestellangaben
Applikations Firmware FSE-K20 FSE-K20 1106.4086.02
Für EDGE Messungen an Mobiles
Vor Installation der FSE-K20 müssen folgende Optionen eingebaut sein
FSEA, FSEB, FSEM, FSEK Option Vektorsignalanalyse FSE-B7,
Applikations-Firmware FSE-K10
FSIQ3, FSIQ7, FSIQ26, FSIQ40 Applikations-Firmware FSE-K10
Applikations-Firmware FSE-K21 FSE-K21 1106.4186.02
Für EDGE Messungen an Basisstationen
Vor Installation der FSE-K20 müssen folgende Optionen eingebaut sein:
FSEA, FSEB, FSEM, FSEK Option Vektorsignalanalyse FSE-B7,
Applikations-Firmware FSE-K11
FSIQ3, FSIQ7, FSIQ26, FSIQ40 Applikations-Firmware FSE-K11
Empfohlene Ergänzungen
Erhöhte Pegelmessgenauigkeit1) FSE-B22 1106.3480.02
 1-dB-Eichleitung2) FSE-B13 1119.6499.02
1) nur für FSEx, nicht für FSIQ
2) nicht für FSEM20/FSEK20, andere FSEx: zusammen mit B22 nur ab Werk, nicht nachrüstbar
ISO 9001
Certified Quality System